
 

 
Al personale 
 Ai genitori 

e.p.c. Alla RSU 
Albo on line 
 
 

OGGETTO : proroga  chiusura uffici di direzione e segreteria I.C 2 “Damiani” Morbegno   
                     dal 18 maggio e fino al 24 maggio 2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPCM 26 aprile 2020 recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 
epidemiologica da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale”; 

 
VISTO n. 682 del 15.5.2020 avente per oggetto ”Proseguimento lavoro agile. DPCM del 26 aprile 

2020. Istituzioni scolastiche ed educative”.  
 
RICHIAMATO il decreto dirigenziale prot. n. 1229 del 02 maggio 2020 con il quale veniva disposta con 

decorrenza dal giorno 03/05/2020 e fino al 17/05/2020 la chiusura della sede di Direzione e 
Segreteria dell’Istituto Comprensivo 2 “Damiani” di Morbegno; 

 
DISPONE 

con decorrenza dal 18 maggio 2020 e fino al 24 maggio 2020 la proroga della chiusura della sede di 
Direzione e Segreteria dell’Istituto Comprensivo 2 “Damiani” di Morbegno. 

Il Dirigente Scolastico, il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi e gli Assistenti Amministrativi 

attueranno modalità di lavoro agile, fatta salva la possibilità di accedere agli uffici, a turno, per la  

gestione di  attività indifferibili connesse al funzionamento dell’istituzione scolastica.   

Il personale collaboratore, resterà a disposizione dell’Amministrazione per eventuali necessità 

individuate dal DS o dal DSGA. 

Le presenti disposizioni possono essere modificate o revocate in qualsiasi momento. 

Tutte le richieste da parte dell’utenza interna ed esterna potranno avvenire tramite email all’indirizzo 

SOIC823003@istruzione.it o tramite PEC all’indirizzo SOIC823003@pec.istruzione.it.  
 
Morbegno, 16.05.2020 
MRC/lp 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Maria Rita Carmenini 

Documento firmato digitalmente 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 
Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO) 

Tel. n. 0342610837  - CF. 91016190141 
e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 
Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO) 

Tel. n. 0342610837  - CF. 91016190141 
e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 

 

AOOSOIC823003: Protocollo - n. 0001358 - 16/05/2020 - I.01. Organizzazione interna


